          ПРИЈАВА за online работа

Согласно записникот од 36-та седница на Владата на Република Северна Македонија, одржана на 6-ти април 2020 година (точка 5) каде Владата ги задолжи Општинските Кризни штабови  (Комисија за следење и имплементирање на препораките и заклучоците на Владата на РСМ и на Главниот координативен кризен штаб на територија на  Општина Центар - Скопје) да определат економски оператори и маркет/и од каде ќе се обезбедуваат само најнеопходните намирници согласно приоритетните барања на граѓаните за време на забраната за движење на територија на Република Северна Македонија, а економските оператори кои се регистрирани да вршат достава на храна преку он-лајн порачки, непречено да ја извршуваат својата работа.  

Потребни податоци од економски оператори/и маркет/и: 

	НАЗИВ НА ФИРМА
	


	ЕДБ
	


	СЕДИШТЕ
	


	УПРАВИТЕЛ
	


	КОНТАКТ ТЕЛЕФОН
	


	И-МЕИЛ И ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ ЗА НАРАЧКИ
	


	РАБОТНО ВРЕМЕ ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК
	


	РАБОТНО ВРЕМЕ ОД САБОТА ДО НЕДЕЛА
	


	КОНТАКТ ОД ОДГОВОРНО ЛИЦЕ
	




Вработени лица кои ќе работат за време на определениот полициски час:

	Име и презиме на вработен
	ЕМБС

	
	

	
	

	
	

	
	





Возила кои ќе бидат користени за време на полицискиот час:
	Марка на возило
	Број на регистарски таблички

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




Јас ___________________________________________________________ (име и презиме), потврдувам под полна кривична и материјална одговорност дека податоците во пријавата се вистинити и точни.

	
Напомена: По приемот на сите добиени пријави од економските оператори,  истите ќе бидат разгледани и  проследени до Полициска станица – Центар (Беко) и Град Скопје.


Датум и место
---------------------------
М.П.          

Барател
-----------------------------                                           
